
 
 
TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO VUODELLE 2022 

 Hyväksytty vuosikokouksessa 24.2.2022 

 

➢ Teatteri-/konsertti-/ostosmatka Kainuussa tai lähikaupunkiin (esim. Oulu, Kuopio, 
Joensuu). 
 

➢ Keilailuillat ja muita tapahtumia Kainuun kunnissa järjestetään jäsenistön toiveiden 
mukaan. 
 

➢ Vapputapahtuma 30.4.2022 Kainuun Parkinson- yhdistyksen saunalla. 
 

➢ Yhteistyömatkat koti- ja ulkomaan kohteisiin. Tiedossa ja suunnitteilla on 

Sisäpiirimatka Tallinnaan 12.4.-14.4.2022, Kesämatka Ahvenanmaalle.  

➢ Hyödynnetään Pohjolan Matkan toteuttamat yleiset matkat. 
 

➢ Tehdään päivä-/iltaretkiä Kainuun eri kuntiin vaellus-/retkikohteina vaihtoehtoina 
esim. Paltamon Kivesvaara, Jättiläisenmaa, Posti-Kalle, Ristijärven Saukkovaara, 
Kajaanin Erkin poloku, Pöllyvaaran laavu, Talaskangas, Vuottolahti, Ärjänsaari, 
Kuhmopäivä  
 

➢ Ruskaretki Hossaan tai Rukalle tai Rokualle. 
 

➢ Puutarharetki  
 

➢ Toteutetaan liikunnallisia lajikokeiluja, lumikenkäily, läskipyörällä ajelua, retkiluistelua  
 

➢ Tarjotaan äänimaljarentoutusta ja TRE-tärinärentoutusta 

 

➢ Markkinoidaan Kajaanin ammattikorkeakoulun ja muiden toimijoiden järjestämiä 
liikunnallisia lajikokeiluja tyviläisille.  
 

➢ Järjestetään perinteinen iltajytinät - työhyvinvointitapahtuma 5.5.2022  
 

➢ Järjestetään Kainuun Tyvi ry:n 25-vuotisjuhla 16.9.2022 

 
➢ Järjestetään pikkujoulu 

 
➢ Päivitetty Tyvin esite  

 

➢ Yhdistys tukee jäseniään 20 euron summalla, jonka voi käyttää matkatukena Tyvin 
järjestämään matkaan tai Tyvin jäsenille tarjolla olleeseen, toisen tahon 
järjestämään matkaan tai Tyvin osoittamaan tapahtuman omavastuuseen. Tyvi 
luopuu kuittien käsittelystä verohallinnon nykyisten ohjeiden vuoksi. 
 

➢ Jatketaan yhteistyötä Jytyn ja JHL:n sekä Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitoksen 
henkilöstökerhon kanssa sekä tarjotaan yhteistyötä muillekin tahoille. 
 

➢ Jatketaan Tyvin toiminnan laajentamista ja tunnetuksi tekemistä Kainuussa ja 
aktiivista jäsenhankintaa. 
 

➢ Aktiivinen tapahtumista tiedottaminen jäsenille sähköpostitse lähetettävien 
jäsenkirjeiden sekä ajantasaisten nettisivujen, sosiaalisen median kuten 
Facebookin kautta.  


